REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALISI E MADHE
KESHILLI

Nt/ 434/ Prot. Koplik, me: 25 05" 2024
) VENDIM

NR, 39 DATE 31/07 /2024

“Pér njé saktésim né VKB-né nr.25 daté 30.04.2024 “Pér krijimin e késhillit artistiko-

kulturor dhe shpérblimin e anétaréve té tij*

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe ne mbledhjen e datés 31.07.2024 né mbéshtetje t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 shkronja “d” dhe neni
25. Si dhe né& mbéshtetje t& ligjit nr.44/2015 pér “Kodin e Procedurave Administrative né
Republikén e Shqipéris¢”, VKM-s& nr.540 daté 21.12.1992 “Pér krijimin e késhillave artistiko-
kulturor dhe pér shpérblimin e anétaréve té tyre” té ndryshuar, udhézimit nr.1 daté 24.05.2005 t&
Ministrit t& Kulturés, Rinisé dhe Sporteve “Pér ményrén e organizimit dhe funksionimit t&
késhillave artistiko — kulturor”, Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr. 6 daté 18.01.2024 “Pér
buxhetin e vitit 2024” me numér regjistri 08220 pér Kulturén dhe VKB-sé nr.25 daté 30.04.2024
“Pér krijimin e ké&shillit artistiko-kulturor dhe shpérblimin e anétaréve té tij”

1,

VENDOSI :

Té miratojé sakt€simin e gjeneraliteteve pér dy anétarét e Késhillit Artistiko-Kulturor
konkretisht si mé poshté:

Gjoke Luli né Gjok Lakaj dhe Isuf Hebaj né& Isuf Heba.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturés, Arsimit, Sportit,
Shéndetésisé, Turizmit dhe Rinisé dhe Drejtoria e Finances dhe Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore®,
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Emirjan Hasmujaj<__
Miratuar me 31.07.2024
VotaPro 15

Vota Kunder 7

Vota Abstenim 3

Zbardhur me daté 02.08.2024
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